

ציר הדרקונים בבתולה – דגים(13/11/2015 – 9/5/2017)

היום ניגע בגורם שמימי נוסף שמשפיע משמעותית על חיינו – ציר הדרקונים. ציר הדרקונים אינו כוכב ואינו מיקום אמיתי בשמיים. אלו שתי נקודות שמחושבות מתמטית אך בעלות משקל עצום בניתוח מפה אסטרוולוגית אישית.

ציר הדרקונים מורכב מ'ראש הדרקון' ו'זנב הדרקון'. אלו הן שתי נקודות הנמצאות תמיד זו מול זו בדיוק מושלם. כלומר: אם ראש הדרקון במזל אריה זנב הדרקון יהיה במזל דלי. אם ראש הדרקון נימצא במזל עקרב, זנב הדרקון יהיה במזל הנגדי לו – שור.

במאמר זה אתייחס לציר הדרקונים בשני היבטים: הראשון, כרכיב במפה האסטרוולוגית האישית, מפת לידה של אדם, והשני כציר שנימצא תדיר בתנועה בשמים ומשפיע על חיינו.

במפה האסטרוולוגית האישית: ציר הדרקונים הוא ציר אנרגטי המתאר תהליך התפתחותי מאז'ורי של הנשמה. הזנב מציין את סיכום החוויות, הזיכרונות והכישורים שהנשמה אספה בגלגולים קודמים - פאן בזהות בעל המפה המופנם היטב באישיותו - ואילו ראש הדרקון מסמל אנרגיה חדשה שהנשמה רוצה להגיע אליה, להכירה, ולהפנים אותה כחלק מתחושת הזהות שלה.

הציר מסמל התפתחות כי הזנב הוא העבר המוכר, והראש הוא המקום החדש שאליו אנו שואפים להגיע. שאיפה זו מורגשת היטב בחייו הפנימיים של האדם, ומכיוון שזו שאיפה ברמת נשמה, החיים יזמנו לאדם נסיבות שיגרמו לו להכיר את אנרגית הראש ועם הזמן להפוך אותה לחלק מזהותו הפנימית. כלומר – אין כאן צורך להתאמץ באופן מודע כדי שזה יקרה.

השאיפה הסופית של הנשמה (דבר שירגיש נוח מאד גם ברמת האישיות) היא לאזן בין הזהות הכישורים והידע שהופנמו בזנב לבין הזהות החדשה שמתפתחת ומופנמת דרך הראש: לדעת להכיל את שני הקצוות וכך לחיות באמצע, באיזון.

מעבר למפה האישית, ציר הדרקונים נימצא בתנועה מתמדת בשמיים, כלומר – בכל רגע נתון בחיינו, ראש הדרקון נימצא באחד מהמזלות וזנב הדרקון במזל הנגדי לו. הציר נימצא בכל זוג מזלות כשנה ומחצה ונע הלאה למזלות הבאים. הוא נע נגד כיוון השעון.

תנועת הציר הזה משפיעה על חיינו, ובעיקר על אנשים שיש להם כוכבים במפת הלידה במזלות בהם נמצאים ראש הדרקון וזנב הדרקון. זאת כיוון שכל כוכב שבו הראש או הזנב נוגעים מקבל טיפול מיוחד. תשומת לב מיוחדת.

בשנה האחרונה ראש הדרקון היה במאזניים וזנב הדרקון במזל הנגדי לו – טלה. אני חושבת שדי בטוח לומר שכולנו חווינו על בשרנו ברמה זו או אחרת התפתחות ושינויים בתחומים אותם מייצגים טלה ומאזניים. כולנו הרגשנו את הצורך לאזן בין ה"אני" לאחר, כולנו חווינו התפתחות התמודדויות ושינויים במישור מערכות היחסים, הבנו יחסיות מהי, למדנו על פשרות, השוואות בינינו ובין האחר ועוד.

כעת, ראש הדרקון עובר למזל בתולה וזנב הדרקון לדגים.

אם שמות המזלות נשמעים מוכרים זה כיוון שבמאמרים הקודמים דיברתי על כך שכוכב נפטון נימצא בדגים ואילו הכוכב יופיטר נכנס לא מזמן למזל בתולה. כלומר האנרגיות המסומלות על ידי דגים ובתולה מקבלות דגש חזק למשך התקופה הקרובה.

כאשר ראש זנב הדרקון 'נעים' במרחב השמיים, יש כאן כוונה התפתחותית כללית, נושא משותף שכולנו מתמודדים איתו. ראש הדרקון מסמל אנרגיה שעל כולנו לחוות בצורה אקטיבית ואילו זנב הדרקון מסמל אנרגיה שהגיעה למיצוי בחיינו במובנים מסוימים וצריכה להיבחן מחדש. הראש פותח בפנינו אפשרויות חדשות של גדילה והתפתחות, חושף אותנו לגישות חדשות, ואילו הזנב מדבר על תבניות, גישות, ומצבים שתוקעים אותנו ויש לשחררם כדי להמשיך לנוע במסע האישי.

הדבר היפה הוא שאיננו צריכים לעשות דבר כדי שהתהליך הזה יתרחש. מכיוון שכולנו נשמות במסע התפתחותי, הנשמה של כל אחד מאיתנו תדע ליצור נסיבות חיים שיביאו אותנו למסקנות פנימיות לגבי מגבלות הזנב ולריכוז אנרגיה של עשייה התנסות וגדילה בנושאי הראש. כלומר – מה שאני אומרת יתרחש מעצמו בוורסיה זו או אחרת.

אם כן, כדי להבין לאן אנו שואפים להגיע בשנה הקרובה ומה אנו אמורים לשחרר נחזור לרגע על מאפייני המזלות בתולה ודגים:

כזכור, הבתולה קשורה בין השאר בעבודה, מאמץ, ירידה לפרטים, שיגרה, שירות, בריאות, טכנולוגיה, שליטה, ודאות, תכנון, ביקורת, סינון מבין מגוון אפשרויות, מיקוד, תיקון ושיפור, תפקוד.

דגים קשור בין השאר בחלומות, דמיון, השראה, חוסר אונים, פסיביות, זרימה, קבלה, התמסרות, קורבנות, ניצול, חוסר גבולות, חוסר דיסקרימינציה, פחדים, אשליה.

מכאן משתמע שמהלך התקופה הזו הכוונה ההתפתחותית היא:

להבין את מגבלות הגישה ה"דגימית", את המקומות בהם גישה זו אינה משרתת את ההתקדמות שלנו עוד ולהתחבר לאנרגיה ה"בתולית": להפנים אותה, להתנסות בה,

לגדול לתוכה. שחרור הזנב יגיע דרך תהליך פנימי של תובנות. הפנמת הראש תתרחש דרך התנסויות חיצוניות.

אם כך, יש להניח שבשנה הקרובה נלמד כי:

גישה פסיבית אינה משרתת אותנו עוד. נלמד לוותר על חוסר המעשיות, נלמד לשחרר אשליות וחלומות, נלמד לשחרר דפוסים שאינם בריאים לנו, נפסיק להזניח, לזרום ללא מטרה, ללכת לאיבוד בתמונה הגדולה.

נלמד להתמקד, לסנן, להתאמץ. נמצא את עצמנו מתרכזים בנושאים פרקטיים ונאלצים לתת תשומת לב לפרטים. נלמד להתחבר לפאן השירותי בעבודתנו, ובכלל נושא העבודה יקבל בוסט של אנרגיה. יתכן ונהיה עסוקים מהרגיל, יתכן ונושא הבריאות יעמוד על הפרק ונימצא דרכים לריפוי עצמי, עבודה עצמית, תחזוקת הגוף. יתכן ונלמד שיעורים בחריצות, ובהתמדה, ואולי אף נלמד לפתח כישורים שנדרשים לעבודתנו. יתכן ונרגיש דחף לנסות דברים חדשים בתחום העבודה ואולי אפילו נשבור כמה טאבוים בתחום.

נלמד לזנוח את המקומות בהם נכנענו והיינו פאסיביים – התנהלות שלא משרתת אותנו עוד - וניקח יותר שליטה על חיינו, נכוון, נתאמץ. נשחרר אנשים, אירועים וזיכרונות שקשורים בחוסר אונים, ניצול וחוסר גבולות לטובת אנשים ודפוסים בריאים יותר.

נלמד לגרום לדברים לקרות במקום לחכות לסיוע משמים. נפסיק לחלום בהקיץ ונתחיל לעשות אקטיבית. נלמד להתמסר לשגרה ולהתעסק בהיבטים הפחות זוהרים של ההגשמה. נלמד לוותר על מקצת מהרוח לטובת החומר, נעבור מהמופשט למעשי.

זו האנרגיה הכללית שתורגש באוויר. מעבר לכך, כל אדם יחוש את האנרגיה הזו בתחומים ספציפיים בחייו, כתלות בבתים האסטרולוגים בהם תתנהל תנועת הציר במפת הלידה שלו.

זאת ועוד, כפי שכבר הזכרתי, כולנו נתמודד עם השיעורים ההתפתחותיים האלה, אולם בני מזלות דגים ובתולה ומי שבמפת הלידה האישית שלו כוכבים במזלות אלה יחוו את האנרגיה הזו פעילה בתחומים מסוימים בחייהם יותר מאחרים.

מחר המאמר האחרון בסדרה המתמודד עם הקושיה: כיצד כל הכוכבים ההתפתחותיים שנידונו במאמרים הקודמים עובדים יחדיו ומהן הכוונות ההתפתחותיות הגלומות בהרכב ייחודי זה.....להת מחר 😊